2185. Apud Edinburgum, 15 Dec.

REX confirmavit et, pro bono servitio, de novo dedit JOANNI FORBES de Echt, et BEATRICI GORDOUN ejus sponse,— terras *lie* Myluehill de Echt, in baronia de Echt, vic. Abirdene ;—quas idem Jo. resignavit :—INSUPER rex, — cum consensu &c. (134.),—constituit eos hereditarios patronos rectorie et vicarie ecclesie parochialis de Echt in Marria, in diocesi de Abirdene, cum omnibus proficiis ;—quam ecclesiam, olim ad abbatiam de Scone unitam et tunc in temporale dominium erectam, David dom. de Scone patronus ejusdem resignavit :—TENEND. dictis Jo. et Beat. in conjuncta infeodatione, et heredibus inter eos legit. procreatis, quibus deficentibus, heredibus masculis sive assignatis dicti Jo. quibuscunque : — REDDEND. pro terris jura et servitia debita et consueta; pro advocatione unum den. si peteretur tantum; neenon ministro dictae ecclesie 200 mercas, et permittendo dictum ministerium possidere vicariam dictae parochie, ut contentum est in contractu inter dictos Dav. et Joannem (saltem Adamum Duff de Torrisole nomine dicti Jo.) :—TEST. *ut in aliis cartis &c.*

xlvi. 278.

2186. Apud Edinburgum, 15 Dec.

REX confirmavit cartam Georgii marchionis de Huntlie com. de Enzie dom. Gordoun et Badyenoeh,—[qua confirmavit cartam Alexandri Strathauchin de Thoretoun,—(qua,—cum consensu Joannis Levingstoun de Donypace et aliorum [viz. Georgii Auchinleck de Balmanno, M. Joannis Strathauchin et Joannis Strathauchin] curatorum suorum,—pro adimplectione contractus inter dictum Jo. L. Alex. Strathauchin feodarium de Glenkyndie et Wil. Strathauchin de Tillichroskie, onus suscipientes pro dicto Alex. S. de T. et curatoribus suis, ab una, et Jo. Forbes subscript. ab altera partibus, de data apud Chapell de Dillivaird et Echt, 12 et . . Dec. 1606,—vendidit JOANNI FORBES de Echt, et BEATRICI GORDOUN ejus conjugi,— terras de Culquhorsie et *lie outset* ejusdem

vocat. Drumbrek, cum multuris, in parochia de Echt, vic. Abirdeue;—et, in speciale warrantum earundem, terras manerie de Kilhill cum fortalicio et multuris, vic. de Kinecardin:—TENEND. dictis Jo. Forbes et Beat. in conjuncta infecatione, et prolibus inter eos procreatis, quibus deficientibus, heredibus et assignatis dicti Jo. F. quibuscumque, absque regressu, de dicto marchione:—REDDEND. 12 den., sive unum par calcarium, nomine albe firme:—enun precepto sasine:—TEST. M. Roberto Stratoun, Rob. Middiltoun, servitoribus dicti Jo. L., Jo. Norie notario publico, Jo. Mowat filio natu maximo . . . Mowat de Reidcloack, Rob. Forbes servitore dicti Jo. F., M. Jo. Cheyne de Petfechie:—carta scripta per M. Alex. Chalmer notarium publicum:—Apud Edinburgh et Chapeltoun de Dillivaird, 29 Jun. et 1 Nov. 1607]:—TEST. Adamo Duff in Torrisoull, Tho. Gordoun in Arclach, M. Geo. Chalmer in Banff, M. Alex. Chalmer notario publico (scriptore carte):—Apud Abirdene, 30 Jun. 1608]:—PRETEREA, pro bono servitio dicti Jo. Forbes, diet. terras quitteclamavit:—TEST. *ut in aliis cartis &c.*

xlv. 295.

2187. Apud Edinburgh, 15 Dec.

REX confirmavit eartam D. Georgii Home de Wodderburne militis, et Davidis H. ejus filii et heredis apparentis,—[qua, pro perimplentione literarum obligatoriarum de data presentium, vendiderunt ALEXANDRO HOME filio seniori quondam Henrici H. portionarii de Hutoun inter eum et Barbaram Home ejus secundam sponsam procreato, heredibus ejus et assignatis quibuscumque, irredimabiliter,—terrass vocat. Bairdislandis (per eum occupat.), in territorio ville de Hutoun, cum pasturis, vic. Berwick:—TENEND. de rege:—cum precepto sasine directo Christophero Andersoun in Hutoun:—TEST. Carolo Lauder et Tho. Symson servitoribus dicti Geo., Jo. Cas servo Richardi Cas scribe signeti regii (scriptore carte):—Apud Edinburgh, 1 Dec. 1608]:—TEST. *ut in aliis cartis &c.*

xlv. 322.

2188. Apud Edinburgh, 15 Dec.
REX,—pro se et tanquam administrator

Henrico principi Magne Britannie et senes callo Scotie filio suo,—confirmavit et,—pro servitio sibi dictoque principi et progenitoribus suis prestito, ac pro compositione persoluta,—de novo dedit THOME BOYD de Petcone, et ISSOBELLE GLENE ejus sponse,—10 solidatas 7 mercatarum terrarum de Petcone vocatas *lie* Nethirmanis de P., in ballatu de Cunyngham, vic. Air, —neon dicto Tho.—ceteras 4 mercat. de Petcone;—quas omnes idem Tho. resignavit:—TENEND. dictas 10 sol. dictis Tho. et Is. in conjuncta infecatione, dictas 4 mercat. dicto Tho., et omnes heredibus masc. inter dictos Tho. et Is. legitime procreatis, quibus deficientibus, heredibus masculis quibuscumque dicti Tho. de corpore legit. procreandis, quibus def., Thome Boyd filio legit. M. Andree B. filii Thome dom. B. et fratri dicti Tho. B. de P., et heredibus masc. ejus de corpore legit. procreandis, quibus def., Adamo B. fratri germano dicti Tho. junioris, et heredibus &c. (*ut supra*), quibus def., dicto Tho. seniori, heredibus ejus et assignatis quibuscumque reversuras, de dicto principe:—SALVO Eliz. Cunyngham, matri dicti Tho. Boyd de P., libero tenemento 2 mercatarum *lie* Ovir-maynis de Petcone et 2 mercatarum *lie* Lintfeildrig, cum ejus tercia dict. Nethir-maynes:—TEST. *ut in aliis cartis &c.*

xlv. 6.

2189. Apud Edinburgum, 16 Dec.

REX concessit M. ALEXANDRO HAY de Forrestersait, senatori collegii justicie, —villam et terras de Forrestersait, cum superioribus et inferioribus *lie* Cruikis earundem, cum manerie loco, silvis, molendinis, piscariis, pascuis, pratis, tenebitibus &c., in baronia de Kilmalemok, vic. Elgin et Forres; cum communis pastura intra integras terras et baroniis de K., et presertim intra terras de Caldeoitgreins, cum potestate lucrandi *lie faill et dorat* in dictis terris de C., et *lie peitis* et omne aliud genus focalium in marresiis consuetis;—neon dicto Alex., et KATHERINE SKENE ejus conjugi,—villam et terras de Dunkyntie, cum manerie loco &c. (*ut supra*), in dictis baronia et vic.; cum communis pastura &c. (*ut sup.*);—quas omnes Arch. Dowglas olim de Pettindreich tunc de Toftis resig-

navit; et quas rex,—pro servitio sibi et predecessoribus suis per dictum M. Alex. ejusque predecessores prestito, ac pro compositione persoluta,—dictis Alex. et Kath. respective de novo dedit, specialiter limitando ter. de Dunkyntie, et cum salmonum piscaria super aqua de Lossie ab utroque ejus latere a *lie auld-dame* dividen. Forrestersate a Schyresto(un) ad *lie* Mairhill dividen. Dunkyntie et Leucheris, cum potestate cimbas et retia habendi pro pescatione temporibus non prohibitis:—TENEND. Forrestersait dicto Alex. et heredibus masc. ejus de corpore legitime procreatis, quibus defientibus, Davidi Hay de Fynnesfeild et heredibus &c. (*ut sup.*), quibus def., dicti Alex. heredibus et assignatis quibuscumque; Dunkyntie dictis M. Alex. et Kath. in conjuncta infeodatione, et heredibus masc. inter eos legit. procreatis, quibus def., Davidi H. &c. (*ut supra*):—TEST. *ut in aliis cartis* &c. xlv. 266.

den. augmentationis; necnon duplicando feudifirmam in introitu heredum:—TEST. *ut in aliis cartis* &c. xlv. 299.

2190. Apud Edinburgh, 19 Dec. REX concessit et, — cum consensu &c. (126.),—de novo dedit JOANNI RENTOUN de Billie, heredibus ejus et assignatis quibuscumque,—pratum *lie* Nunmedow, terras *lie* Nun-buttis, in villa de Audincraw et baronia de Coldinghame, terras de Nunflat infra terras dominicales de Billie in baronia de Boncle, vic. Berwick;—que olim ad priorissam de Sanct-Bothanes pertinuerunt:—REDDEND. 17 sol. tanquam feudifirmam per dictum Jo. et ejus predecessores solvi solitam, cum 12 den. nove augmentationis; et duplicando feudifirmam in introitu heredum:—TEST. *ut in carta* 2157. xlv. 298.

2191. Apud Edinburgh, 19 Dec. REX, — cum consensu &c. (93.),—ad feudifirmam dimisit et, pro bono servitio, quitteclamavit JACOBO JOHNNESTOUN de Beirholme, heredibus ejus et assignatis,—40 solidat. terrarum templiarum antiqui extensus nuncupat. Kirkland alias Kirkton de Kirkpatrick-juxta, in parochia de Kirkpatrick-juxta, senese. Vallis Annandie, vic. Drumfreis;—que olim ad rectoriam et vicariam de Kirkpatrick-juxta pertinuerunt:—REDDEND. 40 sol., cum 40

2192. Apud Edinburgh, 22 Dec. REX concessit et,—pro servitio sibi suisque progenitoribus prestito, ac pro compositione persoluta,—de novo dedit ALEXANDRO COMITI DE LINLITHGOW domino Levingstoun et Callender &c., et Domine HELENORE HAY comitis de Linlithgow ejus conjugi, — terras et baroniam de Harbertschyre, viz. castrum de H. cum viridariis, terras de Heiddis (excepta parte infra specificata), Cuthiltoun, Lilliscleif, Littill Dennie, Milnetoun, terras jacen. inter amnes *lie damnis*, molendinum fullonarium de Harbertschyre cum terris molendinariis et predio (*lie maling*), molendinum granarium de H. cum ejus terris &c., terras *lie* Dira-aikeris, terras nuncupat. Hornismaling alias *lie* Maynis, terras de Risk, Thorneknowis, Hoilhous, Herblant, Fyvaikeris, Bairniego, Stanie-insche, Brigland, Buckiesyde, Boirdis, Braidley, *lie* Northfeild, *lie* Quarter, *lie* Brayis, Drumelzarislandis, Rwlle, Duchielraig, Ovir et Nethir Burnehous, Croftfute, Brumehill, Tyketseuche (vel Tyketisheuch), Garcosche, ad Willelunum Sinclair de Rosling in proprietate pertinentes, cum advocatione ecclesiarum, capellaniarum et beneficiorum dicte baronie ad dict. Wil. in proprietate pertinent., et molendina, silvas et piscarias suprascriptorum, necnon superioritatem terrarum de Auchincloiche Eistir et Westir cum molendino granario, terris molendinariis &c., et terrarum de Cattiseleuche (per dictum Alex. de dicto Wil. tentarum), superioritatem bine partis de Litill Denov'en (tunc per relictam et proles quondam Joannis Forrester fratri D. Jacobi F. de Garden militis, et ex antiquo per . . Campbell occupate, de dicto Wil. tente), terrarum et molendini de Gonnerschaw (per dictum D. Jac. de dicto Wil. tentarum), terrarum de Querrell (per Alex. dominum Elphingstoun possess., et ex antiquo per . . Bissett de Querrell de dicto Wil. tentarum), terrarum de Stanehous (per D. Jo. Bruce de Airth militem de dicto Wil. tent.), in dicta baronia, vic. Striviling; cum privile-

gio libere foreste infra bondas prescript., et cum annexis dictae baronie,—exceptis terris de Castellrankene, Eistir et Westir Samoir, Eister et Westir Thomastoun, Ballinkeir cum molendino, Ballinknok, Brackinleyis, Douppis, Blaksmydeis, Colldounhill et Glenheid (per Jo. com. de Wigton dom. Flemyngh &c. de dicto Wil. tentis), terris de Dunypee cum fortalicio et maneriei loco, comprehendentibus *lie* Murrayislandis, *lie* Fyvemerklund, terras de Offeris, Grenis, Keirisland in Donypece, Stobnesland, Porteousland, Eutriebaid, Drummoreisland, bovatas de Donypece, terras de Crawnest olim ad Jo. Chaipnay pertinen., terras de Houshill et Howieshill, neenon parte terrarum et *lie* Hauch de Heiddis jacente ex boreali et orientali parte aque de Carroun a *lie* Cuthilburne ad terras de Dunypace (per Wil. Baird et Jo. Cuthill in Heiddis occupat.), ac tertia parte de Litill Donoven, cum moris ad easdem pertinentibus ex boreali parte aque de Carroun, et 8 acris in terris de Querrell et Skeithmure (omnibus pertinen. ad Jo. Levingstoun de Donypece et ei per dictum Wil. S. dispositis);—quas (exceptis *ut sup.*) dictus Wil. Sinclair de Roisling in favorem dict. Alex. et Hel. resignavit; et quas rex de novo incorporavit in liberam baroniam de Harbertschyre, ordinando manerici locum de H. principale ejus fore messuagium :—**TENEND.** dictis Alex. et Hel. in conjuncta infeodatione, et heredibus masc. inter eos legit. procreatis, quibus deficientibus, legit. et propinquioribus heredibus masc. et tallie dicti Alex., cognomen et insignia de Levingstoun gerentibus, et assignatis quibuscunque :—**REDDEND.** unum den. argenti, et unum par alborum calcarium (aut 8 den.), apud crucem foralem burgi de Edinburgh nomine albe firme :—**TEST.** *ut in aliis cartis &c.* xlv. 258.

xlv. 258.

2193. Apud Edinburgh, 22 Dec.

REX,—cum avisamento &c. (140.),—confirmavit cartam Jacobi Hopper de Bourhousis,—[qua,—pro perimptione literarum obligatoriarum de data presentium, in libris concilii et sessionis registrari ordinatarum,—vendidit JOANNI KIRKWODE in West-Barnis, heredibus ejus et assignatis,

irredimabiliter, — 2 libras *lie tua ruggis* octavam partem ville et terrarum de West-Barnis appellatas (per dictum Jo. occupat.), in villa et territorio de W., dominio de Dumbar, constab. de Hadlington, vic. de Edinburgh :—**REDDEND.** regi 22 bollas tritici et 22 bol. ordei, cum pecca tritici et pecca ordei augmentationis, nomine feudifirme; ac prestando cetera in antiquis infeofamentis contenta :—cum clausula warrantizationis a factis dicti Jac., quondam Jacobi II. patris sui et quondam Henrici II. avi sui:—cum preecepto sasine:—**TEST.** M. Alex. Home rectore de Pincartoun, Rob. Kirkwode scriba signeto regio, Jac. Sandelandis servo Jacobi Rodger sartoris burgen. de Edinburgh, Arthuro Hammiltoun nuncio ibidem, Patricio Hammiltoun servitore dicti Rob. (scriptore carte):—Apud Edinburgh, 1 Maii 1607]:—**INSUPER** dict. terras dicto Jo. de novo in feudifirme dimisit:—**TEST.** *ut in aliis cartis &c.* xlv. 260.

2194. Apud Edinburgh, 24 Dec.

REX,—cum consensu &c. (126.),—ad feudifirme dispositi et quitteclamavit **HARBERTO EDYER** in Cristinghill, heredibus ejus et assignatis quibuscunque, —10 solidat. terrarum antiqui extensus de Carlyning (inter certas terras de Mylheid olim per quondam Rie. Edyer in Cristinghill occupat. ex orientali et boreali, terras domini de Carneselloche vocatas *the Ilis and the Hag* et terras quondam Rob. Carnes vocat. *the Speir* ex australi, terras dicti dom. de Carneselloch vocatas Maxwellfield per quondam Rob. Edyer in Holme olim occupatas ex occidentali), in baronia de Halywode, parochia de Kirkmaho, vic. Drumfreis; 5 sol. terrarum ant. ext. de Langmyresyde, 5 sol. ant. ext. de Escheholme, cum dimidia insula terre vocat. Kentis-isle (per quondam Jo. Edyer de Furde olim occupat.), in dictis baronia et vic.;—que olim ad monasterium Sacri-nemoris pertinuerunt :—**REDDEND.** pro Carlyning 10 sol., pro ceteris 23 sol. 10 den., et 2 sol. augmentationis; neenon duplum feudifirme in introitn heredum :—**TEST.** *ut in aliis cartis &c.* xlv. 5.

2195. Apud Edinburgh, 26 Dec.
REX concessit ALEXANDRO COMITI

DE LINLYTHGOW dom. Levingstoun, et Domine HELENORE HAY ejus conjugi,—12 bovatas terrarum cum aera et 2 *lie riggis* ville et terrarum de Blaknes (viz. 2 bovatas eum aera ad Pat. Melvill nepotem et heredem quondam Willelmi Dick, 2 bov. ad quond. Jo. Meldrum filium et heredem quondam Andree M. et Eliz. Gibsoun ejus conjugem, 4 bov. ad Mariotam alias *Mawie* Robertsoun neptem et heredem quondam Willelmi R., 4 bov. cum 2 *riggis* ad Jo. Watsoun burgen. de Lynlythgow nepotem et heredem quond. Patrici W., olim pertinentes), 4 bovatas earundem (antea pertinentes ad Geo. Hammiltoun fratrem germanum Alexandri H. de Bynning), 1½ particatas earundem cum horto (super quibus quond. Pat. Hathowie in Blaknes domum suam edificavit), 6 particatas apud finem dicti horti ex orientali parte venelle de Blaknes, 4 particatas arabiles in territorio de Blaknes prope communem viam *lie toning* et *lie Chymmeisland* ex occiden., et peciam terre *lie Stotfaldis*, in dominio et vie. de Linlythgow;—quas 12 bovatas &c. Jac. Stewart portionarius de Strabrok et Alex. S. ejus pater, dictas 4 bovatas dictus Geo. Hammiltoun cum consensu Margarete Bruce matris sue, ceteras Jacobus Hathowie frater et heres quond. Jacobi H. filii et heredis dicti Pat. H., in favorem dicti com. et ejus conjugis resignaverunt; et quas rex, pro servitio sibi suisque progenitoribus per dictum com. ejusque predecessores prestito, ac pro compositione persoluta, dictis personis de novo ad feudifirmam dimisit, cum duobus marinis molendinis granariis *lie Sey-corne-mylnes* per dictum com. super viridarium *lie Grein* constructis post jus suprascriptorum acquisitum, cum multunis omnium terrarum de Blaknes et Bonytoun in dicto dominio, et ceteris multuris &c. dict. molendinorum, et cum dicto viridario;—**TENEND.** dictis Alex. et Hel. in conjuncta infeodatione, et heredibus mase, inter eos legit. procreatis, quibus deficientibus, dicti Alex. legitimis et propinquioribus heredibus mase, cognomen et insignia de Levingstoun gerentibus, et assignatis quibuscumque;—**REDDEND.** pro 2 bovatis et aera Pat. Melvill 39 sol. 4 den., cum 4 bollis ordei eum charitate;

pro 2 bovatis Jo. Meldrum 36 sol. 8 den., et 4 bol. ordei eum charitate; pro 4 bov. Mariote Robertsoun 3 lib. 13 sol. 4 den., et 8 bol. ordei eum charitate, eum arreagiis et carreagiis, absque euriis; pro 4 bov. et 2 *riggis* Jo. Watsoun 4 lib. 16 sol. 4 den., 8 bol. ordei eum charitate, 2 capones; pro 4 bov. Geo. Hammiltoun 3 lib. 14 sol. 8 den., 8 bol. 1 firlotam ordei eum charitate; pro Stotfaldis 10 sol. 8 den.; pro ceteris per Jac. Hathowie resiguatis unam libram piperis; pro viridario et molendinis 13 sol. 4 den.; ae duplicando dietas firmas pecuniarias, cum dietis libra piperis et duobus eaponibus, in introitu heredum; et faciendo politiam in edificatione domuum et hortorum et plantatione arborum solo correspondentem; et observando cetera (si que essent) iu antiquis infeofamentis aut rentalibus contenta:—**TEST.** *ut in aliis cartis &c.*

xlv. 256.

2196. Apud Edinburgum, 30 Dec.

REX,—cum consensu &c. (126.),—confirmavit cartam Jacobi Pettigrew de Ovir Coittis,—[qua,—pro impletione contractus de data presentium, in libris concilii registrandi, — vendidit PAULO HAMMIL-TOUN capitano de Arrane, heredibus ejus et assignatis quibuscumque, irredimabiliter, —2 mereatas terrarum de Coittis, viz. 1 mereat. *lie Quheilflat* et 1 mereat. *lie Ovir-hous* de Coittis, per quondam Margaretam Blair et Walt. Pettigrew ejus filium occupat. (inter terras per quondam Tho. Pettigrew occupat, et alias bondas specificatas), cum mansione, molendinis, silvis, piseationibus, forestis, carbonariis, tenentibus &c., in dominio de Newbottill, baronia de Monkland, vie. de Lanerk:—**REDDEND.** regi 19 sol. albe firme, in partem solutionis summe 100 librarum per D. Tho. Hammiltonu de Monkland militem pro terris et baronia de Monkland solvende:—eum precepto sasine directo Jac. Craufurd de Dundyven:—**TEST.** Jac. Pettigrew de Nethir Coittis, Pat. Hammiltoun in Kirkwode, Wil. H. ejus fratre tune in Glasgow, Jo. Craufurd filio dicti Jac. C.:—carta scripta per Tho. Wilsoun scribam in Hammiltoun:—Apud Nather Coittis, 13 Dec. 1605]:—**TEST.** *ut in aliis cartis &c.*

xlvi. 7.

TABLE OF WITNESSES TO THE FOREGOING CHARTERS OF KING JAMES VI.

1. ALEXANDER, Episcopus CANDIDECAE, Capelleque Regie Strivingensis.
2. JACOBUS, Comes de MORTOUX, Dominus Dalkeith, Cancellarius.
3. WILLEMUS, Comes MARISCALLI, Dominus Keith.
4. JOANNES, Prior de COLDINGHAME, Secreti Sigilli Custos.
5. M. JACOBUS MARGILL de Rankelour-Nethir, Rotulorum Registrari et Concilius Clericus.
6. JOANNES BELLENDE de Anchoule, Miles, Justiciarie Clericus.
7. JOANNES, Archiepiscopus SANCTI ANDREE.
8. JOANNES, Commendatarius de COLDINGHAME, Secreti Sigilli Custos.
9. JOANNES BALLENDEN de Anchoule, Justiciarie Clericus.
10. M. GEORGIUS BUCHQUHANNANE, Pensionarius de Corsragwell, Secreti Sigilli Custos.
11. M. GEORGIUS BUCHQUHANNANE, Cancularie Director.
12. ADAMUS, Episcopus ORCHADENSIS, Commendatarius Monasterii Sancte Crucis prope Edinburgh.
13. ARCHIBALDUS, Comes ERGADIE, Dominus Campbell et Lorne, Justiciarius Generalis.
14. ROBERTUS, Commendatarius de DUNFERMLING, Secretarius Regis.
15. ALEXANDER HAY, Cancularie Director.
16. ARCHIBALDUS, Comes ARGADIE, Dominus Campbell et Lorne, Cancellarius ac Justiciarius Generalis.
17. JOANNES, Dominus GLAMMIS, Cancellarius.
18. M. LODOVICUS BELLENDE de Auchnoull, Justiciarie Clericus.
19. LODOVICUS BELLENDE de Auchnoull, Miles, Justiciarie Clericus.
20. JOANNES, COMES ATHOLIE, Dominus Balvany, Cancellarius.
21. COLINUS, Comes ARGADIE, Dominus Campbell et Lorne, Justiciarius Generalis.
22. JACOBUS, Comes de MORTOUX, Dominus de Dalkeith, Magnus Admirallus.
23. PATRICIUS, Archiepiscopus SANCTI ANDREE.
24. M. THOMAS BUCHANNANE de Ybert, Secreti Sigilli Custos.
25. COLINUS, Comes ARGADIE, Dominus Campbell et Lorne, Cancellarius ac Justiciarius Generalis.
26. ALEXANDER HAY, Rotulorum Registrari ac Concilius Clericus.
27. ROBERTUS SCOT, Cancularie Director.
28. ESMUS, Comes LENNOCHIE, Dominus Dernie et Aubigny, Magnus Camerarius.
29. ESMUS, Comes LENNOCHIE, Dominus Dernie et Aubignie.
30. ESMUS, Dux LENNOCHIE, Comes de Dernie, Dominus Tarbolton, Dalkeith et Aubigny, Magnus Camerarius.
31. ESMUS, Dux LENNOCHIE, Comes de Darnlie, Dominus Torbolton, Dalkeyth et Aubigny.
32. WALTERUS, Commendatarius Prioratus de BLANTYRE, Secreti Sigilli Custos.